
PORTARIA N° 14.088/2017

PÁGINA

DATA

Em 30 de maio de 2017.

ASSUNTO: Constituição de Grupo de Trabalho
DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 30 de maio de 2017
REVOGAÇÃO:
DISTRIBUIÇÃO: Geral

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15, Inciso XIII, do
Regulamento da Instituição, aprovado pelo Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro
de 2013,

RESOLVE:

1. Constituir Grupo de Trabalho para conduzir a organização e realização das
atividades alusivas à comemoração dos 45 anos do IAPAR, integrado pelos
servidores:

Marcos Valentin Ferreira Martins - Coordenador

Ana Silvia Costa Perez
José Antonio Tadeu Felismino
José Pereira da Silva
Lígia Deise Rodrigues
Neide Bom Fogo Corrêa
Nilda Gomes Previdello
Patrícia Helena Santoro
Rute da Silva Machineski

~~~M
Diretor-Presidente


